
UCHWAŁA NR XIX/107/2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Oleckiego w charakterze Partnera do uczestnictwa w 
projekcie „Zintegrowana Informacja Geodezyjna i Kartograficzna Warmii i Mazur”.

Na podstawie art.4 ust.1 pkt.9, art.12 pkt.4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art.28 ust.1 pkt.3 i art.28a ust.1-3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz.U. z 2016r. poz.383), Rada Powiatu w Olecku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Oleckiego do uczestnictwa w charakterze Partnera
w projekcie: „Zintegrowana Informacja Geodezyjna i Kartograficzna Warmii i Mazur” (ZIGiK WiM) w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2014-2020
3 Oś Priorytetowa – Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz 
wysoka jakość e-usług publicznych.

§ 2. 1) Projekt będzie realizowany przez Powiat Olecki w partnerstwie z Powiatem Bartoszyckim jako Liderem 
Projektu oraz innymi jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

2) Zasady współpracy podmiotów wymienionych w ust.1 zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Partnerami.

§ 3. Powiat Olecki zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wkładu własnego na 
realizację projektu w części dotyczącej Powiatu Oleckiego oraz udziału finansowego
na przygotowanie dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku aplikacyjnego i realizacji projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 68651577-490F-4AAD-A98F-0C1D963B68C5. Podpisany Strona 1




